Ditta CICCONI UGO - P. IVA 00882480437 i lavori di “SISTEMAZIONE STRADA CROCE-S. MARIA
MADDALENA - MANIFESTAZIONE RISORGIMARCHE 2018”, per importo netto di € 5.880,00 oltre
IVA  di  legge  pari  ad  €  1.293,60  per  un  importo  complessivo  pari  ad  €  7.173,60  (€
settemilacentosettantatre/60);

DATO ATTO che l’importo di € 7.173,60 comprensivo di IVA risultava disponibile al Capitolo 2826 del
Bilancio Comunale 2018;

DATO ATTO che a seguito della predetta prestazione la Ditta CICCONI UGO - P. IVA 00882480437 ha
trasmesso la Fattura n.